FACTURA

Serie / Folio : R - 257741
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
-E Er: R Folio Fiscal : 57A8107C-C9C3-43AF-9CC8-4B68FCBD771D
Fecha Expedicién y Lugar I 2023-07-31T22:30:16 93340
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2023-07-31T22:30:16
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT I 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\_ /] \#Autorizacién Cidi ! Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

04 Tarjeta de crédito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.50 50406517 KGM  Kg Tomate Sal Kg 24.80 37.20
.57 50405702 KGM  Kg Papa Blanca Alpha 42.50 24.01
1.00 53102901 XUN Pza Faja Carnival 1142 86.21 86.21
1.00 53102901 XUN Pza Brassiere Carnival 128.45 128.45
1.00 53103000 XUN Pza Playera Action Gea 55.95 55.95
1.00 50161800 XUN  Pza Rollo Olype Guayab 33.24 33.24
1.00 50161800 XUN Pza Pal Payaso 459 12.04 12.04
1.00 50171500 XUN Pza Catar Comino 40g 15.80 15.80
1.00 50192111 XUN Pza Carne Seca Tia Len 90.00 90.00
1.00 50192111 XUN Pza Carne Seca Carnisn 125.00 125.00
1.00 44121701 XUN Pza Boligrafo Pin Poin 15.43 15.43
1.00 50131700 XUN Pza DanoneMixFsaMra 6P 48.45 48.45
1.00 50131700 XUN  Pza Y Beb FreDu 1320g 48.45 48.45
1.00 53102402 XUN Pza Tin Atleticos Woma 77.50 77.50
.39 50111500 KGM  Kg Bistec Pulpa Negra 193.98 76.04
.67 50112000 KGM  Kg Chuleta Ahum Cdo 118.99 79.96
77 50111500 KGM  Kg Costilla Cerdo kg 123.99 94.98
1.00 50181900 XUN Pza RCanillaVerac10Pza 13.89 13.89

Cantidad con Letra

Un nmil ciento veinticinco Pesos 50/100 M N. Sub- Tot al ' $ 1, 062. 60
IVA Tras. %16.00 :$ 58. 17

IEPS Tras. %8.00 :$ 4.73

' $ 1,125.50

Sello Digital del CFDI:
b4sZ02TDO2NxxSymqgo5qIfXFM9i3qq13WNL82za4lWm3JEPtNXv6d4MF5QtnIsiDRpVUGkrYYFUUfJIPIEtDDfTwOU9r3gmGiCndmiQJ8UQBV7d8uR4NMrFgo
5cCPMtTWA1aTZywnT5JkLho1tQ6ul50pWIUUNXRAL5Qc2x27Se0cjOFHLAIVeINWIRANOrHIS5p6FLIE6FwWh34eFYqdHrKnesQBCQdb7UgpMOOP0il3XCxii
XAUeivXrBboBDTvuxFFAIKU4DHWbzclatF3z3A6rhuWglAQUUGR36gCOWL+sxg8emyLmdqF59fLIBwbpHdI2/ZQG30Yc+CnxTuH9Q==

Sello Digital del SAT:
fYj10WfUzEfaiglhW7WZKn+mAePDopEXNC/30Fkp1drfbzLR99fk/Yt1iIROUbP7STXWWWUIrWW3wWbs5Lii4vhONh3vihQOdWVDPGUF50goQOIQfIfsQjwGTJ
XKObQtv8xQzQnAAIWQ+MRO1uDr5leuY TNYVE96+LMkvD45ADYEv5wQ5K4DoC/aY chfk1PdUsMZdmrHG5IgmFsCkmSpnIGK62yjVh5YZmBYywzUvNKHP068s
V7ktFqlICbH2GQ5FgY ciAH4ztkiM1SHFFcMafdCVZ2kja6AeApkiPapxIH+TDkxe+d5AKZZpeWnbBKNdOxdfLBHsQ4ex2wR//mEbTw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|57A8107C-C9C3-43AF-9CC8-4B68FCBD771D|2023-07-31T22:30:16|MAS980812UK1|b4sZ02TDO2NxxSymqo5qIfXFM9i3qq13WNL82za4lwm3
JEPtNXv6d4MF5QtnisjDRpVUGKrYYFUUFIPIEtDDf TwOU9r3gmGiCndmiQJ8UQBV7d8uR4NMrFgo5cCPMtTWALaTZywnT5JkLho1tQ6u150pWOUUNXRAL5Qc
2xz7Se0cjOFHLdIVeINwIRANorHIs5p6FLIE6Fwb34eFYqdHrKnesQBCQdb7UgpMOOP0il3XCxiiXAUeivXrBboBD TvuxFFAIKU4ADHWbzclatF3z3A6rhuwg
IAQUUGIR36gCOWL+sxg8emyLmdqF59fLIBwbpHdI2/ZQG30Yc+CnxTuH9Q==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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